



Faktúra - variabilný symbol

60/2020/773

Dodávateľ:

CANIS SAFETY a.s., organizačná zložka Košice
Priemyselná 2
040 01 Košice
SK
IČO: 47998156
DIČ: 2024181346
IČDPH: SK2024181346
Telefón 1: +421 553 112 211, 12
Fax 1: +421 557 291 125

Banka: ČSOB
Účet/Kód banky: 4021105168/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK54 7500 0000 0040 2110 5168

Obec Petrovce
Petrovce 89
094 31 Hanušovce nad Topľou
SK



113601200000773



Odberateľ

Obec Petrovce
Petrovce 89
094 31 Hanušovce nad Topľou
SK
IČO: 00332674
DIČ: 2020630315

Faktúra ev. č.: **60/2020/773**

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Dátum vystavenia: 16.9.2020

Dátum dodania: **16.9.2020**

Dátum splatnosti: **30.9.2020**

Spôsob platby: Bankovým prevodom

Variabilný symbol: **206000773**

Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe

Konštantný symbol: 0008

Banka: ČSOB

Účet/Kód banky: 4021105168/7500

SWIFT: CEKOSKBX

IBAN: SK54 7500 0000 0040 2110 5168

Vaša objednávka: 16.9.2020
Zo dňa: 16.9.2020
Referent: Predajňa Prešov
Zákazka: 60/2020/791
Spôsob odberu: Osobne v mieste dodávateľa
Spôsob dopravy: osobny odber

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
#001 2113-002-800-40 Obuv členková CXS STONE APATIT O2, čierna, veľ. 40 Zľava z katalógovej ceny 10,00 % Katalógová cena:	1,000 pár	15,498	20	15,50	3,10	18,60 EUR
		Hmotnosť: 0,00 kg		Dodací list: 60/2020/804, Objednávka: 16.9.2020		
		17,22		17,22 EUR		20,66
#002 2113-002-800-41 Obuv členková CXS STONE APATIT O2, čierna, veľ. 41 Zľava z katalógovej ceny 10,00 % Katalógová cena:	1,000 pár	15,498	20	15,50	3,10	18,60 EUR
		Hmotnosť: 0,00 kg		Dodací list: 60/2020/804, Objednávka: 16.9.2020		
		17,22		17,22 EUR		20,66
#003 2113-002-800-44 Obuv členková CXS STONE APATIT O2, čierna, veľ. 44 Zľava z katalógovej ceny 10,00 % Katalógová cena:	2,000 pár	15,498	20	31,00	6,20	37,20 EUR
		Hmotnosť: 0,00 kg		Dodací list: 60/2020/804, Objednávka: 16.9.2020		
		17,22		34,44 EUR		41,33
#004 2113-002-800-45 Obuv členková CXS STONE APATIT O2, čierna, veľ. 45 Zľava z katalógovej ceny 10,00 % Katalógová cena:	1,000 pár	15,498	20	15,50	3,10	18,60 EUR
		Hmotnosť: 0,00 kg		Dodací list: 60/2020/804, Objednávka: 16.9.2020		
		17,22		17,22 EUR		20,66

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH	20	77,490	15,500	92,990 EUR
Celkom:		77,490	15,500	92,990 EUR